PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
ESTADO DA BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS

(edital n.º 26)

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2025, instituída pela

Portaria nº 10.773/2025, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e

CONSIDERANDO a necessidade de correção no Edital nº 25/2025, publicado em

11 de junho de 2025, que divulgou o Resultado Preliminar das Inscrições

Homologadas para as funções de Psicólogo - SESAU EMULTI 40 horas e

Psicólogo - SESAU TEA;

CONSIDERANDO a constatação de que a inscrição de uma candidata, devidamente

homologada, não foi incluída na listagem do Anexo I daquele edital;

RESOLVE:

1. RETIFICAR o Edital nº 25/2025 para incluir a candidata abaixo relacionada

na listagem de inscrições homologadas para a função de Psicólogo - SESAU

EMULTI 40 horas, conforme segue:

NOME: JHEMILLY DE MIRANDA BARROSO

INSCRIÇÃO: 20251041858008966

2. RESSALTAR que a candidata ora incluída está regularmente habilitada para

participar da prova objetiva, a ser reaplicada no dia 15 de junho de 2025

(domingo), das 9h às 12h, no CIEBTEC - Centro Integrado de Educação Básica

Digitalizado com CamScanner

e Tecnológica (Avenida Manoel Chaves, s/n Bairro São Caetano

Itabuna/BА -СЕР 45601-095), conforme já estabelecido no Edital nº 25/2025.

3. MANTER inalteradas as demais disposições constantes no Edital nº 25/2025.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos legais

para fins de continuidade regular das etapas do Processo Seletivo Simplificado n°

01/2025.

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar todas as publicações

atualizações referentes ao certame.

e

Itabuna/BA, 13 de junho de 2025.

Houna
SUSE MAYRE MÄRTINS MOREIRA AZEVEDO

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Digitalizado com CamScanner